电子投标文件解密操作，视为放弃该项目投标。投标人应提前做好

有关设施、设备配置安装工作，确保自己的电脑环境、CA 锁、网络

等状况良好，以免影响其参与招标活动。因投标人自身软硬件配备

不齐全或发生故障等问题而导致在交互过程中出现不稳定或中断等

情况的，由投标人自身承担一切后果。

24 评标委员会 人数：5人以上单数，招标人依法组建。

25 评标方法 本次评标采用综合评分法，详见第三章“评分办法”。

26
是否授权评标委

员会确定中标人
否，推荐三名中标候选人。

27 招标控制价 ￥5363500.00 元（大写：人民币伍佰叁拾陆万叁仟伍佰元整）

序号 内 容 说明或要求

注：投标人的投标报价不得高于本项目上述招标控制价（最高限

价），否则按无效投标报价处理。

28 质保期 一年

29 付款方式
签订合同后预付合同价款的 70%，供货完毕并验收合格后支付剩余

合同价款。

30 履约担保 无。

31 签字盖章 按照投标文件格式要求进行签字盖章。

32 中标公示
在中标通知书发出前，招标人将中标的情况在《招标公告》发布的

同一媒介予以公示，公示期不少于 1个工作日。

33 电子招投标须知

投标文件中其他章节与投标人须知有不一致的内容，以投标人须知